000029
广西壮族自治区

道路运输管理局文件
[image: image1.jpg]

广西壮族自治区道路运输管理局关于公布

第二批符合国家标准的道路运输车辆

综合性能检测站名单的通告
桂道运科技〔2018〕36号
根据《广西壮族自治区道路运输管理条例》《广西壮族自治区交通运输厅 质量技术监督局关于废止桂交综合发〔2008〕117号文件的通知》（桂交运输发〔2014〕116号）和《广西壮族自治区交通运输厅 质量技术监督局关于开展道路运输车辆技术管理有关标准贯彻实施工作的通知》（桂交运输发〔2017〕66号）等有关规定要求，现将第二批符合国家标准并经各市道路运输管理机构按规定予以备案的道路运输车辆综合性能检测站名单（详见附件）通告全区，请各级道路运输管理机构予以认可。
特此通告。

附件：广西第二批符合国家标准的道路运输车辆综合性能检

测站名单

                            广西壮族自治区道路运输管理局

                         2018年4月17日
（此件主动公开）

附件

广西第二批符合国家标准的道路运输车辆
综合性能检测站名单

	序号
	地市
	机构名称
	经营地址
	法人代表

	1
	桂林
	阳朔顺锦机动车
检测有限责任公司
	阳朔县白沙镇九龙村
	刘云杰

	2
	玉林
	玉林市广瑞机动车
检测有限公司
	玉林市教育东路名山高中段西北侧
	秦小聪

	3
	北海
	合浦恒泰机动车
检测有限公司
	合浦县迎宾大道高速路口往福成方向50米
	陈华贤

	4
	北海
	合浦运德机动车辆
检测检验有限公司
	合浦县廉州镇廉东
大道19号
	黄  征

	5
	北海
	合浦红骏马机动车
检测有限责任公司
	合浦县廉州镇合浦
大道
	陈  冲

	抄送：自治区交通运输厅，南宁市交通运输局，各市道路运输管理

机构，南宁市交通运输信息中心，本局各领导，旅客运输管

理科、货物运输与物流管理科、城市客运管理科、安全管理

科、职业技能管理科、科技信息管理科。

	广西壮族自治区道路运输管理局办公室    2018年4月17日印发

PAGE
- 1 -